РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ – НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

                        Адрес места нахождения: 400081,  г. Волгоград, ул. Академическая, д. 22
                        Телефон: 8 (8442) 52-93-22; сайт: рои34.рф; E-mail: roi-34@yandex.ru
                      ИНН 3443127354, ОГРН  1163443050055, КПП 344301001

Исх. №: 30/И-РОИ

«19» июля 2019 года

г. Волгоград Начальнику Управления «Жилищная

инспекция Волгограда»

администрации Волгограда

А.В.Богомолову

Уважаемый Александр Владимирович!

Направляем акт по результатам общественной жилищной проверки в

отношении МКД №21 по ул. Туркменская в Волгограде, состоявшейся

09.07.2019.

Просим Вас организовать необходимые мероприятия с целью проверки

фактов ненадлежащего содержания общего имущества в обозначенном

многоквартирном доме (создающему небезопасные условия проживания) и

устранения выявленных недостатков.

Благодарим Вас за конструктивное сотрудничество и социальное деловое

партнерство.

Приложение:

1. Акт обследования МКД №21 по ул. Туркменская в Волгограде от

09.07.2019 в 1экз. на 4 листах.

2. Фото на в 1экз. на 14 листах.

Председатель

совета правления

О.С. Капустин

О.И. Кузнецова

8 8442 52-93-22

89178409483